CONEJO TECNICO DE AVIACION CIVIL

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
Al 31 de diciembre del 2020
En miles de colones

Transferencia Variaciones Intereses Intereses
, : Resultados o o Total
Capital s Reservas  no asignables Minoritarios ~ Minoritarios o
: acumulados ., Patrimonio
Cuenta Concepto de capital areservas Part. Evolucion

311 312 il 314 315 321 322

13/12/2019 45504 929,02 | 2951433468 | 39587005 | 000 [4219218746 | 000 | 000 | 117607321,21

Variaciones del ejercicio

3.1.1.01.  |Capital inicial 0,00 0,00

34402, |Meorporacione 0,00 0,00
s al capital

34,201, |Ponaciones de -66 091,24 66 091,24
capital
Otras

3.1.2.99. [transferencias 0,00 0,00
de capital

30301, |Revaluacion -23 754,06 -23754,06
de bienes

3.1.3.99. [Ofras reservas 0,00 0,00

Diferencias de
34,401, |conversionde 0,00 0,00

moneda
extranjera
Diferencias de
valor
razonable de
3.1.4.02. [activos 0,00 0,00
financieros
destinados a la
venta




3.1.4.03.

3.1.4.99.

3.1.5.01.

3.1.5.02.

3.2.1.01.

Diferencias de
valor
razonable de
instrumentos
financieros
designados
como
cobertura

0,00

0,00

Otras
variaciones no
asignables a
reservas

0,00

0,00

Resultados
acumulados de
ejercicios
anteriores

6700 170,88

6700170,88

Resultado del
gjercicio

-7 540 316,12

-7 540 316,12

Intereses
minoritarios -
Participaciones
en el
patrimonio de
entidades del
sector
gobierno
general

0,00

0,00




3.2.1.02.

3.2.2.01.

3.2.2.02.

3.2.2.03.

3.2.2.99.

Intereses
minoritarios -
Participaciones
enel
patrimonio de
empresas
publicas e
instituciones
publicas
financieras

0,00

0,00

Intereses
minoritarios -
Evolucién por
reservas

0,00

0,00

Intereses
minoritarios -
Evolucién por
variaciones no
asignables a
reservas

0,00

0,00

Intereses
minoritarios -
Evolucién por
resultados
acumulados

0,00

0,00

Intereses
minoritarios -
Evolucién por
otros
componentes
del patrimonio
Total de
variaciones

del ejercicio
Saldos del periodo

0,00

45 504 929,02

-66 091,24

29 448 243,45

-23 754,06

372 115,98

0,00

0,00

-840 145,24

41 352 042,22

0,00

0,00

0,00

0,00

-929 990,54

116 677 330,67



(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados
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